4) OPÇÃO DE ALOJAMENTO - ALIMENTAÇÃO (opcional ao aluno) 

O aluno poderá solicitar vaga mensal no alojamento.  

A diária do alojamento esta incluso alimentação. \ 

A  alimentação compreende café da manhã, almoço e janta de segunda à sábado. 

Valor:  R$ 2.288,00 (Dois mil duzentos e oitenta oito reais) referente a 30 dias de alojamento. 

O valor do alojamento, será cobrado antecipadamente no ato da matrícula.  

CASO HAJA DESISTÊNCIA, APÓS 7 DIAS DO PAGAMENTO, ESTE VALOR NÃO SERÁ 

REEMBOLSADO. 

FORMAS DE PAGAMENTO: 

Parcelado em 3 x sem juros no cartão ou à vista.